
UCHWAŁA NR XLVI/353/20l8
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego na rok 2019

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U,
z 2017 r. póz. 1892 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje;

§ l. Obniża się średnią cenę skupu żyta dla celów podatku rolnego określoną w Komunikacie
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie średniej ceny
skupu żyta za okres l l kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok
podatkowy 2019 z kwoty 54,36 zł za l dt do kwoty 52,00 zł za l dt.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego
i wchodzi w życie z dniem l stycznia 2019 r.

Przewodniczący Rady
Miejskiej Gminy Skoki

/ \

Id: 7E706774-F5D9-4I76-9A48-269C38E67A06. Uchwalony --Strona l



Uzasadnienie

do UCHWAŁY NR XLVI/353/2018

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego na rok 2019

Średnia cena skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok
podatkowy 2019 wynosi 54,36 zł za l dt (Komunikat Prezesa GUS z 18 października 2018 r.).
Jest to cena o 1,87 zł wyższa, niż w roku poprzednim.

Postanowiono zaprojektować uchwałę obniżającą średnią cenę skupu żyta dla celów podatku
rolnego do kwoty 52,00 zł za l dt.

Stawka podatku rolnego w roku 2019 za l ha przeliczeniowy w gospodarstwie rolnym
pozostanie na poziomie 130,00 zł, a dla gruntów rolnych nie stanowiących gospodarstwa
rolnego na poziomie 260,00 zł za l ha fizyczny.

^

'̂^\' \

Id: 7E706774-F5D9-4176-9A48-269C38E67A06. Uchwalony - Strona"


